
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: F. Mattina, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM: Fasel Srl 
(Boloňa, Itálie) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 26. ledna 2012 (věc R 2478/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Aventis Pharmaceuticals, Inc. a 
Fasel Srl. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 26. 
ledna 2012 (věc R 2478/2010-1) se zrušuje. 

2) Žaloba se ve zbývající části zamítá. 

3) OHIM ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení 
vynaložené v řízení před Tribunálem a v řízení před odvolacím 
senátem společností Aventis Pharmaceuticals, Inc. 

( 1 ) Úř. věst. C 165, 9.6.2012. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2013 — 
Metropolis Inmobiliarias y Restauraciones v. OHIM — 

MIP Metro (METRO) 

(Věc T-197/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Námitkové řízení — 
Přihláška obrazové ochranné známky Společenství METRO 
— Starší obrazová ochranná známka Společenství GRUPO
METROPOLIS — Relativní důvod pro zamítnutí — Neexis
tence nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení 
(ES) č. 207/2009 — Právo na spravedlivý proces — Článek 6 
Úmluvy o ochraně lidských práv a základních svobod — 

Články 75 a 76 nařízení č. 207/2009“) 

(2013/C 252/48) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Metropolis Inmobiliarias y Restauraciones, SL (Barce
lona, Španělsko) (zástupce: J. Carbonell Callicó, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: A. Poch, zmocněnec) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Tribunálem: MIP Metro Group Intellectual 
Property GmbH & Co. KG (Düsseldorf, Německo) (zástupci: J. C. 
Plate R. Kaase, advokáti) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 1. března 2012 (věc R 2440/2010-1) týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Metropolis Inmobiliarias y Restau
raciones, SL a MIP Metro Group Intellectual Property GmbH & 
Co. KG. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Metropolis Inmobiliarias y Restauraciones, SL se ukládá náhrada 
nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 209, 14.7.2012. 

Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2013 — Think 
Schuhwerk v. OHIM (Červená zakončení tkaniček do bot) 

(Věc T-208/12) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství — Přihláška ochranné 
známky Společenství — Červená zakončení tkaniček do bot 
— Absolutní důvod pro zamítnutí — Nedostatek rozlišovací 
způsobilosti — Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) 

č. 207/2009 — Řízení bez účasti žalovaného“) 

(2013/C 252/49) 

Jednací jazyk: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Think Schuhwerk GmbH (Kopfing, Rakousko) 
(zástupce: M. Gail, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: G. Schneider, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 23. února 2012 (věc R 1552/2011-1) týkajícímu 
se přihlášky označení tvořeného červenými zakončeními 
tkaniček do bot k zápisu jako ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) Společnost Think Schuhwerk GmbH ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 209, 14.7.2012.

CS C 252/30 Úřední věstník Evropské unie 31.8.2013


	Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2013 — Metropolis Inmobiliarias y Restauraciones v. OHIM — MIP Metro (METRO)  (Věc T-197/12)
	Rozsudek Tribunálu ze dne 11. července 2013 — Think Schuhwerk v. OHIM (Červená zakončení tkaniček do bot)  (Věc T-208/12)

